

Standard ISO 14001 zachęca do tego, by jego wymagania postrzegać w sposób całościowy, holistyczny, a nie interpretować ich w oderwaniu od siebie. W związku z tym, jak również wychodząc naprzeciw oczekiwaniom wielu firm, by wiedza w zakresie zarządzania środowiskowego była silnie oparta o korelacje z wymaganiami prawnymi i zarazem podana w formule optymalnej cenowo, BiG PROJECT zaprasza do skorzystania z rozwiązania szkoleniowego którym jest

PAKIET ŚRODOWISKOWY



Pakiem tym objęte są następujące szkolenia:

- OCENA ASPEKTÓW ŚRODOWISKOWYCH PRZEZ PRYZMAT PRAWA OCHRONY ŚRODOWISKA
- GOTOWOŚĆ I REAGOWANIE NA AWARIE W SYSTEMIE ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKOWEGO (SZŚ)
- IDENTYFIKACJA WYMAGAŃ i OCENA ZGODNOŚCI W SZŚ
- KLUCZOWE WYMAGANIA PRAWNE DOTYCZĄCE ODPOWIEDZIALNOŚCI NAJWYŻSZEGO KIEROWNICTWA w SZŚ
- AUDITOWANIE ZGODNOŚCI Z WYMAGANIAMI PRAWNYMI w SZŚ

Skorzystanie z rozwiązań pakietowych daje możliwość realnych oszczędności, gdy chodzi o inwestycję w wiedzę, kompetencję i rozwój. Cena bazowa każdego ze szkoleń (realizowany w formule on-line) wynosi 544 PLN netto / os. Natomiast w ramach zakupionego pakietu Klient może dokonać wyboru od 2 do 5 szkoleń, zgodnie z następującą ofertą cenową:

- 2 szkolenia w pakiecie = 984 zł netto (2 x 492) / oszczędność w pakiecie **104 zł**
- 3 szkolenia w pakiecie = 1332 zł netto (3 x 444) / oszczędność w pakiecie **300 zł**
- 4 szkolenia w pakiecie = 1600 zł netto (4 x 400) / oszczędność w pakiecie **576 zł**
- 5 szkoleń w pakiecie = 1920 zł netto (5 x 384) / oszczędność w pakiecie **800 zł**

W przypadku złożenia przez Klienta zlecenia na pakiet szkoleniowy, Klient może wykorzystać pakiet wskazując jednego bądź różnych pracowników, którzy wezmą udział w poszczególnych szkoleniach objętych pakietem.

Klient, który dokona zakupu pakietu środowiskowego i jest zainteresowany udziałem kolejnej osoby w szkoleniu objętym pakietem, otrzymuje rabat dla kolejnego zgłoszenia do kwoty, którą płaci za każde ze szkoleń w ramach zakupionego pakietu.

W przypadku zgłoszenia udziału w szkoleniach objętych pakietem środowiskowym, faktura za udział w całym cyklu szkoleń wystawiana jest w maksymalnym terminie do 7 dni po terminie pierwszego ze szkoleń realizowanych w ramach pakietu. Rezygnacja z udziału w pozostałych szkoleniach nie uprawnia Zleceniobiorcy do zwrotu wniesionej opłaty za udział w cyklu szkoleń objętych pakietem.

Pakiet jest ważny w okresie od 1 marca do 31 sierpnia 2023 roku.

Zapraszamy do zapoznania się z merytoryką i dostępnymi terminami realizacji każdego ze szkoleń objętych PAKIETEM ŚRODOWISKOWYM i zachęcamy do kompilacji i wyboru adekwatnego dla Państwa wariantu:

Temat i proponowane terminy realizacji	Opis merytoryki szkolenia
<p>OCENA ASPEKTÓW ŚRODOWISKOWYCH PRZEZ PRYZMAT PRAWA OCHRONY ŚRODOWISKA</p> <p>on-line (MS TEAMS)</p> <p>terminy realizacji:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 30 czerwca 2023 • 30 sierpnia 2023 	<p>W zdefiniowanym zakresie systemu zarządzania środowiskowego organizacja stosująca wymagania ISO 14001 powinna określić aspekty środowiskowe swoich działań, wyrobów i usług, które może nadzorować i na które może mieć wpływ, a także powiązane z nimi wpływy na środowisko, biorąc pod uwagę perspektywę cyklu życia. Powinna określić te aspekty, które mają lub mogą mieć znaczący wpływ na środowisko, tj. znaczące aspekty środowiskowe, na podstawie ustanowionych kryteriów, do których niewątpliwie zalicza się wymagania prawa ochrony środowiska. Kwestia oceny aspektów przez pryzmat prawa zostanie omówiona w trakcie niniejszego szkolenia wg następującego programu:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Wprowadzenie – podstawowe terminy i definicje 2) Aspekty środowiskowego <ul style="list-style-type: none"> - aspekt środowiskowy a jego wpływ na środowisko - cykl życia - ocena aspektów środowiskowych w nawiązaniu do wymagań prawnych - ocena ryzyk i szans 3) Podstawowe wymagania prawne w odniesieniu do ISO 14001 <ul style="list-style-type: none"> - gospodarowanie odpadami - nadzór nad gospodarką wodno-ściekową - ochrona powietrza przed emisjami - ochrona przed hałasem 4) Podsumowanie zagadnień
<p>GOTOWOŚĆ I REAGOWANIE NA AWARIE W SYSTEMIE ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKOWEGO (SZŚ)</p> <p>on-line (MS TEAMS)</p> <p>terminy realizacji:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 30 czerwca 2023 • 30 sierpnia 2023 	<p>Każda organizacja, stosująca postanowienia normy ISO 14001:2015, jest odpowiedzialna za utrzymywanie gotowości i reagowanie na sytuacje awaryjne, a konkretniej – jak mówi wymaganie standardu środowiskowego, punkt 8.2 – „powinna ustanowić, wdrożyć i utrzymywać proces(-y) potrzebny (potrzebne) do przygotowania się i reagowania na potencjalne sytuacje awaryjne, zidentyfikowane zgodnie z 6.1.1.”. Aby czynności te realizować w sposób odpowiadający szczególnym potrzebom Państwa firm uważamy za korzystny szkolenie poświęcone tym zagadnieniom, w następującym ujęciu programowym:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Wprowadzenie – podstawowe terminy i definicje 2) Gotowość reagowanie na awarie a prawo ochrony środowiska <ul style="list-style-type: none"> - ogólne założenia - poważna awaria – ogólne założenia - obowiązki powiadamiania o wystąpieniu awarii - obowiązki prewencyjne prowadzącego zakład - program zapobiegania awariom - system zarządzania bezpieczeństwem - raport o bezpieczeństwie - wewnętrzny i zewnętrzny plan operacyjno - ratowniczy 3) Gotowość i reagowanie na awarie w ujęciu normy ISO 14001: <ul style="list-style-type: none"> - wymagania normy - procedury i instrukcje - szkolenia i próbne awarie 4) Podsumowanie <p>Warto zwrócić uwagę, iż układ programowy bazuje w pierwszej kolejności na wymaganiach prawa ochrony środowiska, na które moderator nakłada „stosowny filtr systemowo-normatywny”. Jest to zgodne z założeniami, wg których norma ISO 14001 stanowi wsparcie dla osiągnięcia zgodności z wymaganiami prawno- regulacyjnymi, a nie dominuje nad nimi.</p>

<p>IDENTYFIKACJA WYMAGAŃ i OCENA ZGODNOŚCI W SZŚ</p> <p>on-line (MS TEAMS)</p> <p>terminy realizacji:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 29 czerwca 2023 • 31 sierpnia 2023 	<p>Organizacje stosujące rozwiązania systemowe w zarządzaniu środowiskowym powinny z wystarczającą szczegółowością określać zobowiązania dotyczące zgodności (w tym identyfikować wymagania prawne) oraz oceniać ich zastosowanie i spełnienie. Istotnym dla realizacji tych wymagań normy ISO 14001:2015 jest odpowiednia orientacja wobec wymagań prawnych, co uwzględnia program niniejszego szkolenia, na który składają się:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Wprowadzenie – podstawowe terminy i definicje 2) Podstawowe wymagania prawne w ochronie środowiska <ul style="list-style-type: none"> - gospodarowanie odpadami - nadzór nad gospodarką wodno ściekową - ochrona powietrza przed emisjami - ochrona przed hałasem - awarie środowiskowe 3) Wymagania w stosunku do podmiotu i ocena zgodności <ul style="list-style-type: none"> - obowiązek wykonywania pomiarów środowiskowych - obciążenia finansowe – podatki i opłaty ekologiczne - zarządzanie chemikaliami - ryzyka i szanse w odniesieniu do wymagań prawnych - sposoby przedstawiania wymagań prawnych 4) Podsumowanie tematyki szkolenia.
<p>KLUCZOWE WYMAGANIA PRAWNE DOT. ODPOWIEDZIALNOŚCI NAJWYŻSZEGO KIEROWNICTWA w SZŚ</p> <p>on-line (MS TEAMS)</p> <p>terminy realizacji:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 16 czerwca 2023 	<p>Kurs dedykowany przede wszystkim Najwyższemu Kierownictwu oraz Pełnomocnikom / Koordynatorom systemu zarządzania środowiskowego (lub zintegrowanego SZ). Zagadnienia zostają podane językiem przystępnym dla zarządzających. Kluczowa tematyka skupiona w dwóch blokach merytorycznych, którymi są:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Ochrona środowiska w zarządzaniu przedsiębiorstwem (aspekt środowiskowy a jego wpływ na środowisko / cykl życia / ocena aspektów środowiskowych w nawiązaniu do wymagań prawnych / podstawowe akty prawne / obowiązki specjalisty ds. ochrony środowiska jako funkcji wspierającej Najwyższe Kierownictwo) 2) Obowiązki i odpowiedzialności najwyższego kierownictwa (pozwolenia i decyzje środowiskowe / obowiązek wykonywania pomiarów środowiskowych / obciążenia finansowe – podatki i opłaty ekologiczne / obowiązki zakładów przemysłowych o zwiększonym lub dużym ryzyku / odpowiedzialność karna w ochronie środowiska / ustawa o przeciwdziałaniu przestępczości środowiskowej / zabezpieczenie firmy przed ryzykiem kar).
<p>AUDITOWANIE ZGODNOŚCI Z WYMAGANIAMI PRAWNYMI w SZŚ</p> <p>on-line (MS TEAMS)</p> <p>terminy realizacji:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 29 czerwca 2023 • 31 sierpnia 2023 	<p>Szkolenie dedykowane dla auditorów wewnętrznych i zewnętrznych, prowadzących badania auditowe w oparciu o kryteria normy ISO 14001:2015. Istotą kursu jest skupienie się na merytoryce wymagań prawnych w SZŚ i metodyce ich auditowania. Program szkolenia obejmuje:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Wprowadzenie, w ramach którego podstawowe terminy i definicje. 2) Rekapitulację wytycznych, dotyczących auditowania systemu zarządzania środowiskowego 3) Identyfikację wymagań i ocenę zgodności (zasadnicza część szkolenia) w obszarach, którymi są: <ul style="list-style-type: none"> - gospodarowanie odpadami - nadzór nad gospodarką wodno-ściekową - ochrona powietrza przed emisjami - ochrona przed hałasem - awarie środowiskowe - obowiązek wykonywania pomiarów środowiskowych - obciążenia finansowe – podatki i opłaty ekologiczne - zarządzanie chemikaliami 4) Podsumowanie zagadnień tematycznych.

FORMULARZ ZGŁOSZENIA – PAKIET ŚRODOWISKOWY

BiG Project Michał Gluska
ul. Huzarska 3/16; 85-334 Bydgoszcz

Niniejszym zgłaszamy uczestnictwo następujących osób w szkoleniach w ramach promocji „pakiet środowiskowy”:

Tytuł szkolenia:	OCENA ASPEKTÓW ŚRODOWISKOWYCH PRZEZ PRYZMAT PRAWA OCHRONY ŚRODOWISKA	GOTOWOŚĆ I REAGOWANIE NA AWARIE w SZŚ	IDENTYFIKACJA WYMAGAŃ i OCENA ZGODNOŚCI w SZŚ	KLUCZOWE WYMAGANIA PRAWNE d. ODPOWIEDZIALNOŚCI NAJWYŻSZEGO KIEROWNICTWA w SZŚ	AUDITOWANIE ZGODNOŚCI z WYMAGANIAMI PRAWNYMI w SZŚ
Termin szkolenia:					
Cena netto / pakiet:					
Uczestnik 1:					
Uczestnik 2:					
Uczestnik 3:					

Dane nabywcy pakietu szkoleniowego (do wystawienia f-ry VAT):

Pełna nazwa firmy:		
Adres:		
NIP:		
Dane osoby kontaktowej	Imię i nazwisko:	
	E-mail:	
	Tel:	

- Akceptujemy Warunki realizacji szkoleń stanowiące załącznik do niniejszego zgłoszenia.
- Wyrażamy zgodę na otrzymywanie informacji handlowych za pomocą środków komunikacji elektronicznej zgodnie z art. 10 ust. 2 Ustawy o świadczeniu usług drogą elektroniczną w trakcie trwania umowy, a także po jej zakończeniu. Mamy świadomość, że zgoda może być w każdej chwili cofnięta.
- Wyrażamy zgodę na otrzymywanie faktur VAT, faktur korygujących oraz duplikatów faktur w formie elektronicznej ze wszystkimi prawnymi skutkami doręczenia. Jednocześnie prosimy o przesyłanie faktur na poniższy adres e-mail

adres e-mail do wysyłania faktur.....

.....
Miejsce, data

.....
Podpis osoby upoważnionej

Formularz zgłoszenia prosimy wysłać na adres e-mail: m.gluska@bigproject.com.pl

WARUNKI REALIZACJI SZKOLEŃ

ZGŁOSZENIE UDZIAŁU W SZKOLENIACH

1. BiG Project Michał Gluska, zwany dalej Zleceniobiorcą realizuje szkolenia, zwane dalej szkoleniem lub szkoleniami zgodnie z przedłożoną ofertą.
2. Klient zainteresowany udziałem w szkoleniu przesyła podpisany Formularz Zgłoszenia na adres e-mail m.gluska@bigproject.com.pl.
3. Warunkiem udziału Klienta w szkoleniu jest akceptacja niniejszych Warunków realizacji szkoleń, która odbywa się poprzez zaznaczenie zgody i złożenie podpisu na Formularz Zgłoszenia.
4. W przypadku złożenia przez Klienta zlecenia na pakiet szkoleniowy, Klient może wykorzystać pakiet wskazując jednego bądź różnych pracowników, którzy wezmą udział w poszczególnych szkoleniach objętych pakietem.
5. Zleceniobiorca na maksymalnie 3 dni robocze przed planowanym terminem rozpoczęcia poszczególnych szkoleń prześle Klientowi potwierdzenie udziału w szkoleniu.
6. Klient może wycofać się z udziału w szkoleniu bez ponoszenia kosztów do 5 dni roboczych przed planowaną datą rozpoczęcia szkolenia. Rezygnacja w terminie krótszym niż 5 dni roboczych przed datą rozpoczęcia szkolenia wiąże się z obciążeniem uczestnika pełnymi kosztami udziału w szkoleniu, za wyjątkiem sytuacji określonej w ust. 4 Warunków finansowych realizacji szkoleń.

WARUNKI FINANSOWE REALIZACJI SZKOLEŃ

1. Ceny szkoleń podane są w kwotach netto i zostaną powiększone o podatek VAT w ustawowej wysokości.
2. Płatności za udział w szkoleniu należy dokonać na konto: BiG Project Michał Gluska, nr 76 1020 1462 0000 7602 0384 6193 z dopiskiem: *data i tytuł szkolenia*.
3. Po zaksięgowaniu wpływu na konto BiG Project Michał Gluska zostanie wystawiona faktura za udział w szkoleniu.
4. W przypadku zgłoszenia udziału w szkoleniach składających się z kilku modułów lub szkolenia objętych pakietem szkoleń, faktura za udział w całym cyklu szkoleń wystawiana jest w maksymalnym terminie do 7 dni po terminie pierwszego ze szkoleń realizowanych w ramach całego cyklu lub pakietu. Rezygnacja z udziału w pozostałych szkoleniach nie uprawnia Zleceniobiorcy do zwrotu wniesionej opłaty za udział w cyklu szkoleń modułowych lub cyklu szkoleń objętych pakietem.
5. W przypadku odwołania szkolenia uczestnicy otrzymują pełen zwrot wniesionej opłaty lub propozycję udziału w szkoleniu w innym terminie.

ZMIANA TERMINU SZKOLENIA/ODWOŁANIE SZKOLENIA PRZEZ ZLECENIOBIORCĘ

1. Zleceniobiorca zastrzega sobie prawo do przełożenia terminu bądź odwoływania szkolenia z przyczyn od siebie niezależnych.
2. Zleceniobiorca nie ponosi odpowiedzialności za koszty poniesione przez Klienta z powodu odwołania lub przełożenia terminu realizacji szkolenia.

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH

1. Administratorem danych osobowych jest BiG Project Michał Gluska, adres: ul. Huzarska 3/16, 85-334 Bydgoszcz
2. Podanie przez Klienta danych osobowych jest niezbędne do zawarcia i realizacji umowy tj. udziału w szkoleniu.
3. Szczegóły dotyczące zasad przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie internetowej www.bigproject.com.pl